
ZARZĄDZENIE Nr 203/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 06 grudnia 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej części działki gruntu położonej 
na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samonądzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, zarządzam co następuje : 

§ 1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 5-ciu lat tj. od dnia 01.01.2024 r. do dnia 
31.12.2028 r. część działki gruntu oznaczonej Nr 115 o pow. 39 m2 położonej w obrębie 2 miasta Susz przy 
ul. Słowiańskiej z przeznaczeniem pod obiekt usługowo - handlowy, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 
który złożył wniosek w dniu 09.11.2023 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TRZ 


